Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_83_16

You asked:

It relates to both Residential and Domiciliary Nursing Care provision.

1.

Does the Health Board use an overarching method of
contracting with Residential and Domiciliary CHC providers? For
example a Framework, Dynamic Purchasing System or Approved
Provider List.

No

If so, when do the contracting methods expire?

N/A

If so, how many Residential Nursing Care Homes and
Domiciliary Nursing Care Providers does the board have on it's
approved supply chain?

N/A

What was the boards yearly spend on the following services in
the financial year 2014/2015:

a. Residential Continuing Healthcare Services - £4,213,419
b. Domiciliary Nursing Care Provision - £678,002

. What proportion of Nursing Care Packages were "spot"

purchased outside of the board's contractual arrangements with
unaccredited providers?

None.

. What is the name of the lead commissioner for Residential and

Domiciliary CHC services within the board? Please can you
provide their contact details?

Sian Lewis, Cwm Taf Health Board, Ynysmeurig House, Navigation Park
Abercynon, CF45 4SN. Telephone:01443 744800.



